СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛА АПАНАСЕНКОВСКОГО АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 мая 2020 г.                       с. Апанасенковское                                     № 164
О внесении изменений в некоторые решения совета муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края
На основании Экспертного заключения Управления по региональной политике Аппарата Правительства Ставропольского края от 22.05.2020         № РМЭ-218/33-42, совет муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 16 ноября 2015 г. № 267 «О земельном налоге на территории муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В абзаце шестом пункта 2 слова «пункте 4» заменить словами «подпункте 4 пункта 1».

1.2. Пункт 5 признать утратившим силу.

2. Внести в решение совета муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 15 ноября 2019 г. № 135 «О внесении изменений в решение совета муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 16 ноября 2015 г. № 267 «О земельном налоге на территории муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края» следующие изменения:
2.1. Подпункт 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.2. Пункт 3 признать утратившим силу.».

2.2. Пункт 3 дополнить словами «, за исключением подпункта 1.2 пункта 1 настоящего решения, который вступает в силу с 01 января 2021 года.».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Вестник села Апанасенковского».
	Заместитель председателя

совета муниципального образования

села Апанасенковского

Апанасенковского района

Ставропольского края
	Л.И. Черногорова

	Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования

села Апанасенковского

Апанасенковского района

Ставропольского края
	Н.Я.Мардвинцева